

◎ 昼食カロリー合計 771 kcal

B・昼食	利用指定曜日	食物アレルギー原因食品																														
	水曜日・土曜日	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																							
	豚 丼	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
食品名	原材料名																															
豚 丼	米																															
	豚肉																								○							
	タマネギ																															
	ショウガ																															
	糸こんにゃく																															
	醤油			○																			○									
	砂糖																															
	日本酒																															
	みりん																															
だしの素																																
たまごスープ	鶏卵	○																														
	タマネギ																															
	ベーコン	○	○																				○		○							
	鶏がらスープ		○													○								○	○							
海藻サラダ	乾燥海藻																															
	醤油			○																			○									
	米酢																															
	すし酢																															
	サラダ油																						○									
フルーツ	フルーツ(時期や季節により内容が変わります)																															

◎ 夕食カロリー合計 660 kcal

B・夕食	利用指定曜日 水曜日・土曜日 鶏のから揚げ	食物アレルギー原因食品																										
		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナチュラル	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
食品名	原材料名																											
鶏のから揚げ	鶏肉																				○							
	下味調味料			○												○				○								
	片栗粉																											
	フライ用油(白絞油)																			○								
八宝菜	豚肉																					○						
	ニンジン																											
	チンゲン菜																											
	キャベツ																											
	ネギ																											
	イカ									○																		
	キクラゲ																											
	うずらの卵	○																										
	干しシイタケ																											
	鶏がらスープ			○											○						○		○					
	うま味調味料																											
	サラダ油																				○							
	片栗粉																											
ごま油																○												
ご飯	米																											
シュウマイ	シュウマイ	○	○	○												○				○	○		○					
塩焼きそば	焼きそば麺			○																								
	キャベツ																											
	ニンジン																											
	ベーコン	○	○																		○		○					
	青のり																											
	食塩																											
	うま味調味料																											
生野菜	キャベツ																											
つけもの(桜大根漬け)	つけもの																											
オレンジゼリー	オレンジゼリー												○															
ドレッシング	ドレッシング	○		○																	○							

